
令和 4年 3月 7日 

保護者の皆様へ 

茨木市立太田中学校 

校長  廣瀬 憲吾 

 

太田中同窓会解散のお知らせ 

 

 

 早春の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昭和 62年に設立されました太田中同窓会ですが、近年、同窓会活動

が実施されず、同窓会維持が問われる現状であります。 

よって、近年の同窓会の在り方等を考慮し、慎重に検討を重ねた結果、本年

度から太田中同窓会を解散する運びといたしました。 

また、卒業時に、正会員として入会金及び終身会費として納付していただい

ていた同窓会費は、今後の太田中学校の教育活動（周年事業等）に支出させて

いただきたいと思います。 

同窓会会員の皆様には、太田中学校ホームページを通してお知らせいたしま

す。 

上記の件、ご理解とご了承のほど宜しくお願いいたします。 

 


